
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupený:
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

Zhotovitel: Společnost „Morava -  RD zakázky většího rozsahu"

PK OSSENDORF s.r.o., vedoucí společník společnosti „Morava RD -  zakázky většího 
rozsahu" na základě Plné moci pro účely Prováděcí smlouvy 03PT-004401 
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno 
zastoupený:

IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901 

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA a.s., společník
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
zastoupený:
IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377

Stráský, Hustý a partneři s.r.o., společník 
se sídlem Bohunická 50, 619 00 Brno 
zastoupený:
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527

SHB, akciová společnost, společník 
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
zastoupený:
IČ: 253 24 365, DIČ: CZ25324365

VIAPONT, s.r.o., společník
se sídlem Vodní 258/13, 602 00 Brno,
zastoupený:
IČ: 46995447, DIČ: CZ46995447

G-Consult, spol. s r.o., společník
se sídlem Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava- Vítkovice
zastoupený:
IČ: 646 16 886, DIČ: CZ64616886

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník"), tento

Dodatek č. 3/2023 ke Smlouvě o dílo č. 03PT-004401, č. Zhotovitele 2018 067.21 ze dne 
06.10. 2020, dodatku č. 1/2020 ze dne 26.10. 2020 a dodatku č. 2/ ze dne 08.11. 2021

(dále jen „Dodatek č. 3"):



Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 06. 10. 2020 mezi sebou uzavřely Prováděcí smlouvu
č. 03PT-004401, (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je provedení zpracování projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí ke stavbě I/50 Bučovice obchvat, včetně zajištění 
inženýrské činnosti.
Smluvní strany současně konstatují. že dne 26. 10. 2020 uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jímž 
došlo ke změně organizační struktury Zhotovitele, spočívající zejména ve změně pozice 
vedoucího společníka společnosti „Morava RD -  zakázky většího rozsahu" ve vztahu k předmětu 
plnění Smlouvy.
Smluvní strany rovněž konstatují, že dne 08. 11. 2021 uzavřely Dodatek č. 2 ke Smlouvě, jímž 
došlo k úpravě rozsahu věcné stránky plnění Smlouvy, vyvolávající odpovídající změnu doby 
plnění a výši finančního plnění.

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu zajišťování činností souvisejících se získáním 
územního rozhodnutí vyvstala potřeba koordinace záměru stavby se stavebním záměrem 
vlastníka stavbou dotčených nemovitostí. Z důvodu nezbytnosti nalezení vzájemné shody 
s dotčeným vlastníkem, kdy není možné uplatnění institutu veřejně prospěšné stavby, resp. 
institutu vyvlastnění pozemků vlastníka, je nutné zajištění dílčích majetkoprávních úkonů 
spočívajících v sestavení dílčích smluvních dohod a vypořádání tzv. staré zátěže, jež objektivně 
nejsou předmětem plnění Smlouvy v aktuálním znění.

1.3. Smluvní strany dále pak shodně respektují skutečnost, že pozemky dotčené připravovanou 
stavbou, jejíž příprava je předmětem plnění Smlouvy jsou zahrnuty do aktuálně probíhajících 
pozemkových úprav realizovaných ze strany Státního pozemkového úřadu (dále jen „SPÚ"). Ve 
vazbě na probíhající pozemkové úpravy je nezbytné objektivně rozšířit předmět plnění o zajištění 
koordinace s SPÚ a dalšími dotčenými subjekty s cílem eliminovat případné kolize pozemkových 
zájmů v dotčeném území.

1.4. Smluvní strany prohlašují, že v kontextu bodu 1.2. a 1.3 tohoto článku dodatku dochází 
k rozšíření technické pomoci a stanovení termínových předpokladů k jejímu zajištění.

1.5. Smluvní strany při respektování skutečností uvedených v předchozích odstavcích tohoto 
dodatku shodně konstatují, že v důsledku objektivně dříve nepredikovatelných změn podmínek, 
je nezbytné upravit rozsah dílčího plnění spočívajícího v technické pomoci tak, aby bylo možné 
dosáhnout předmětu plnění Smlouvy v plném rozsahu. Smluvní strany současně respektují 
skutečnost, že změna rozsahu dílčího plnění vyvolává změnu rozsahu časového i finančního 
plnění Smlouvy.

1.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny věcného i finančního plnění, jakož i doby plnění, 
specifikované tímto dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku I. tohoto dodatku se dohodly na změně 
odstavce 1 článku I Předmět smlouvy, jenž nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen "plnění"), a to dle zadání objednatele 
v tomto rozsahu a členění:

a. zpracování a projednání DUR stavby I/50 Bučovice obchvat
b. inženýrská činnost k DUR a zajištění územního rozhodnutí o umístění stavby I/50 

Bučovice obchvat v právní moci



c. za jiš tě n í techn ické p om oci:

• Tech n icko-ekon om ické  p o so u ze n í ko n stru kce  m ostů

• V yh o to ven í d okum en tace  „ O zn á m en í zá m ě ru "  dle zák. 100/2001 Sb. a za jiště n í 
Zá věrů  zjišťova cíh o  ř íze n í

• So u čin n o st p ři m ajetko právn ím  p ro je d n á n í - v lastník p. H astík

• M P V sta ré  zá těže  - p o zem ky d otčené stá v a jíc í 1/50

• K oord inace s  p o zem ko vým i ú pravam i

Po drobná sp ecifika ce  p ředm ětu  p ln ě n í tvo ří přílo hu  této sm louvy.

2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
přílohy č. 1 Smlouvy „Podrobná specifikace předmětu plnění", jejíž nové znění je přílohou č. 1 
tohoto dodatku.

2.3. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
přílohy č. 3 Smlouvy „oceněný rozpis prací", jejíž nové znění je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

2.4. Smluvní strany ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku I. tohoto dodatku se dohodly na změně 
odstavce 1 článku II Cena za  p o sk yto vá n í p lnění, jenž nově zní:

1. O bjed n ate l se  za va zu je  u hrad it zh o to v ite li za  řá d né a včasné p o sk ytn u tí p ln ě n í d le této  
sm lo u vy  ce lkovou cenu v n á sle d u jíc í výši:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

1 1

b) In žen ýrská  činn o st pro  ú zem n í ro zh o d n u tí / s ta v e b n í p o v o le n í ( IČ  k  ÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč ílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

1 1

c) Technická p o m o c o b jednateli

Cena plnění v Kč bez DPH za 1 
hodinu poskytování těchto 

plnění

DPH v Kč za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

Cena plnění

v Kč včetně DPH za 1 hodinu 
poskytování těchto plnění

(dále je n  „cena plnění").

Po drobná sp ecifika ce  ceny p ln ě n í tvo ří přílo hu  č. 3 této sm louvy.



Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření 
tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Nedílnou součástí dodatku jsou níže specifikované přílohy.

3.4. Dodatek č. 3/2023 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3.5. Dodatek č. 3/2023 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku č. 3/2023.

3.6. Dodatek č. 3/2023 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Příloha č. 1 Smlouvy „Podrobná specifikace předmětu plnění" 
Příloha č. 2 -  Příloha č. 3 Smlouvy „Oceněný rozpis prací"

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 3 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.30 
13:56:31 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.30 
13:56:45 +01,00l



AKCE

1/50 Bučovice obchvat- DUR/IČ k UR
žlutě - vyplní dodavatel

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů nabídnutý 

dodavatelem v Rámcové 
smlouvě - část DÚR*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý dodavatelem v 
Rámcové smlouvě - část 

Výkon IČ k ÚR*)

Technická pomoc 
objednateli (v Kč bez 

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč bez 
DPH***)

1 875 000 000
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

12 740 000

Nabídka dodavatel v Kč bez DPH 11 890 250

dodatečné práce 424 200

Navýšení ceny prací 3,57%

*) dodavatel použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr 
uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
**) dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového 
příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci 
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce dodavatele.



Tabulka č. 2 O CEN ĚN Ý ROZPIS SLU ŽEB

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DUR

1/50 Bučovice obchvat - DUR /IČ
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 

komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích
podmínek.

SPECIFIKA CE DÚR
Ž l u t ě -  d o d a v a t e l  o č e n í h o d i n o v o u  s a z b u D o d a te č n é  p rá c e

P o p is  p ra c í P o č e t  h o d in
H o d in o v á  s a z b a  

K č /h o d .
C e n a  K č

Z k rá c e n í

m o s tn íh o

o b je k tu

Z m ě n a  ře š e n í  

z á ř e z o v é h o  

tě le s a  s ta v b v

C e n a  K č

Nerealizované položky' nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje

2. Seznam vstupních podkladů

3. Údaje o území

4. Údaje o stavbě

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

B. Souhrnná technická zpráva____________________________________

1. Popis území

2. Celkový popis stavby__________________________________________

3. Připojení na technickou infrastrukturu

4. Dopravní řešení_______________________________________________

5. Řešení vegetace souvisejíc ích  terénních úprav

6. Popis v livů  na životní prostředí a jeho ochrana__________________

7. Ochrana obyvatelstva

8. Zásad y organizace výstavby___________________________________

C . S ituační výkresy

1. S ituační výkres š irš ích  vztahů 1:10 000_________________________

2. Celkový situační výkres 1: 1000

3. Koordinační s ituační výkres 1 :1000_____________________________

4. Katastrální s ituační výkres

5. Speciá ln í s ituační výkres______________________________________
D. V ÝK R E SO V Á  DOKUM ENTACE

1. Charakteristické půdorysy 1:1000
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné 
řezy 1 :1 0 0 , chrakteristické příčtné řezy 1:200)

3. Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdi

5. Objekty podzemních staveb

6. Vodohospodářské objekty

7. Elektro a sd ělovací objekty

8. Objekty trubních vedení

9. Objekty drah

10. Objekty pozemních staveb

11. Staveniště a organizace výstavby

12 Dokumentace změn v uspořádání siln iční sítě

E. Doklady

F. S O U V ISE JÍC Í DOKUM ENTACE, P O D KLA D Y, PRŮZKUM Y

1. geodetické zam ěření stavby

2. průzkum inženýrských sítí

3. dopravně inženýrský průzkum

4. Rešerše předaného předběžného G TP a požadavky pro projekt 
podrobného G TP  dle TP  76

5. hydrogeologický průzkum

6. klim atologický průzkum

7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, 
propustky, apod.)

9. pedologický průzkum
10. dendrologicý průzkum

11. Záborový elaborát (pouze výkresů  záboru)

12. Hluková studie

13. Rozpylová studie

14. Bilance zemin a ornice

15. Podklady pro odnětí ze Z P F  a P U PFL

16. Dokumentace pro projednání s  příslušným i útvary dráhy

17. odhad stavebních nákladů

18. projekt odpadového hospodářství

19. Podklady pro verifikační stanovisko

G. Reprografie 5 paré (v Kč)

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH)



OCENĚNY ROZPIS SLUŽEB
Inženýrská činnost k UR

1/50 Bučovice obchvat - DUR / IČ

Pozn.: dodavatel v rámci této části vyplní hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

Služba

SP EC IF IK A C E  IN ŽEN ÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Studium podkladů předaných objednatelem (DUR, EIA,..
Kompletace podkladů z dokladové části projednání

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní správy. 
Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí 
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání územního rozhodnutí, s 
to v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zejména:

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění
vyjádření Ministerstva dopravy

vyjádření Ministerstva ŽP

vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)

vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice)
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice l.třídy)
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a III. třídy, MK a ÚK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném znění

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojeni
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě

komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí

komplexní vyjádření obce s  rozšířenou působností, odboru životního prostředí

souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 231/1999 Sb. § 9 odst. 6),
v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF_________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do vodních toků

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k dotčení lesních pozemků 
podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.__________________________________________
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SŽDC

zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů stáv. staveb (např. 
narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 S b . . O ochraně přírody a krajiny -  výjimka 
ze základních podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů a rostlin a silně 
ohrožených druhů

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, 
např. souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz______________________________________

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst. 1 zákona -  požární ochrana

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,..
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ,.
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu
rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O státní památkové péči -  výjimka 
z ochranného pásma národnf kulturnf památky____________________________________
vyjádření dotčených obcí
vyjádření Úřadu pro civilní letectví
vyjádření Obvodního báňského úřadu
vyjádření Státní energetické inspekce

vyjádření správců inženýrských sítí k DŮR
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, stanovisek a příslušného 
stavebního úřadu v rámci stavebního řízení

Č Á ST  A -C E L K E M

Hodinová
sazba

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O STI -  čá st B
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj. zajištění všech existujících 
výpisů z příslušných katastrů nemovitostí, projednání s vlastníky dotčených 
pozemků a získání vyjádření (umístění stavby, ZPF, PUPFL, kácení MLZ,...)
Zajištění souhlasu s převzetím nově vybudovaných stavebních objektů 
budoucími vlastníky
Projednaní plánovaných přeložek inženýrských síti s vlastníky 
resp.provozovateli, zajištění případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce 
zařízení
Č Á S T  B C E LK E M

Počet
hodin

Hodinová Cena
KčS P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O ST I -  čá st C

sazba Kč/ 
hod

Zajištění vydání územního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnutí 
a jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších 
podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního 
řízení, účast na jednání, předání pravomocného územního rozhodnutí

Č Á S T  C  C E LK E M

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O STI -  čá st D
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
vvstunň iodnotlivvnh smluvních IČ
Technická pomoc objednateli při získání pravomocného ÚR

CELKEM  ČÁ ST A+B+C+D IČ k DUR |



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc

1/50 Bučovice obchvat - DUR / IČ k UR

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem |

Cena TP celkem bez DPH

TP TP - dodatečné TP - dodatečné
práce práce

Dodatek č. 2 Dodatek č. 3
Dílčí činnosti při výkonu TP

činnost hodin hodin hodin
Technicko-ekonomické posouzení konstrukce mostů v souladu s požadavky PGR č. 9/2008 
ŘSD ČR z hlediska možných variant konstrukčního řešení mostů .
- přes Litavu, železniční trať a polní cestu u M aref- 270m
- přes silnici 11/431 a potok Kloboučku u Klobouček- 140m
- přes Litavu, železniční trať, polní cestu a současnou 1/50 u Vícemilic -  550m

Vyhotovení dokumentace „Oznámení záměru" podle zákona 100/2001 Sb. o posuzování 
vlivů na životní prostředí a zjišťovací řízení v rozsahu Přílohy č. 3, podání "Oznámení" a 
zajištění závěrů zjišťovacího řízení
Zajištění podkladů dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platnéném 
znění
- Krajinný ráz dle §12
- Hodnocení dle §67
Prověření připojení u obce Marefy na základě vzneseného požadavku obcí
- prověření přímé větve směru Uh. Hradiště -  Bučovice. Optimalizace řešení na nejmenší 
zásah do estakády Marefy
- prověření větve směru Bučovice - Uh. Hradiště
- prověření vratné větve Uh. Hradiště -  Bučovice, tři varianty. Z nich jedna vybrána 
k zapracování do PD
- účast na výrobních výborech
- optimalizační práce související s problematikou vlastníka ČSPH

Prověření tvaru a polohy křižovatky u obce Marefy, a to ve vazbě na požadavek zkráčení 
mostního objektu.

Součinnost při majetkoprávním projednání - vlastník p. Hastík
MPV staré zátěže - pozemky dotčené stávající 1/50
Koordinace s pozemkovými úpravami
celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši

Digitálně podepsal:
Datum: 15.03.2024 13:13:37 +01:00


